
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N. 22 

DATA 

24.01.2014 

PAGAMENTO TASSA DI CIRCOLAZIONE ANNO 2011 VEICOLO TARGATO 

EH214EF 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

PRESO ATTO: 

che risulta inevaso il pagamento della tassa automobilistica del veicolo comunale FIAT QUBO 

targato EH214EF per l’anno 2011 pari ad euro 191,35; 

 

RICHIAMATO il decreto Sindacale n. 2419 del 10.06.2009; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità dell’Ente; 

 

VISTO il Regolamento comunale per la fornitura di beni e servizi; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di  impegnare e liquidare a favore della Regione Lombardia – Tasse automobilistiche la 

somma di euro 191,35 a titolo di tassa automobilistica anno 2011 autoveicolo Fiat Qubo 

targa EH214EF; 

2. di imputare la somma di € 191,35 all’intervento di spesa 1010503 cap. 600 gestione 

residui del bilancio di previsione 2014 in corso di formazione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Trigolo, lì 24/01/2014                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Palamara Raffaella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Trigolo, 05/03/2014                                                 IL MESSO COMUNALE 
                                                                                    Gian Carlo Gandolfi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


